

Świdnica, dnia 23 sierpnia 2021 r.

3046-7.261.1.2021

ANEKS nr 2 do SWZ

**WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 Pzp pn. „Kompleksowe wykonywanie usług porządkowo – czystościowych w budynku Prokuratury Okręgowej w Świdnicy ul. 1 Maja 21 oraz w budynku Prokuratury Rejonowej w Świdnicy ul. Zamkowa 2”.

Na podstawie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019, ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone przez uczestnika postępowania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający planuje remonty w okresie obowiązywania umowy? Jeśli tak proszę o podanie terminu, powierzchni i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje są znane na dzień udzielania odpowiedzi.

Odpowiedź 1:

W czasie trwania Umowy z Wykonawcą Zamawiający nie planuje prac remontowych w jednostkach prokuratury objętych postępowaniem.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga dostarczania kostek do WC dezynfekcyjno-zapachowych. Z uwagi na to, że na rynku polskim nie ma kostek o właściwościach dezynfekujących – konieczność posiadania dokumentu dopuszczającego do obrotu środek dezynfekcyjny, prosimy o informację czy kostki ogólnodostępne na rynku, spełnią oczekiwania Zamawiającego? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakiego typu produktu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza, aby Wykonawca dostarczał kostki ogólnodostępne na rynku, przeznaczone do stosowania w toaletach.

Pytanie 3:

Prosimy o informację (w podziale na części) jakich odświeżaczy powietrza ( w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 3:

Dobór rodzaju odświeżaczy powietrza Zamawiający pozostawia w dyspozycji Wykonawcy.

Pytanie 4:

Prosimy o informację (w podziale na części) czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający?  
Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź 4:

Środki do dezynfekcji rąk w Prokuraturze Okręgowej w Świdnicy ul. 1 Maja 21 oraz w Prokuraturze Rejonowej w Świdnicy ul. Zamkowa 2 dla pracowników i petentów zapewnia Zamawiający. Natomiast Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia środków do dezynfekcji rąk dla osób wykonujących usługę kompleksowego sprzątania w jednostkach prokuratury w Świdnicy.

  
**PROKURATOR OKRĘGOWY**  
w Świdnicy  
**Wiesław Dworczak**